
NOVÝ
EXTRA 

VITAMÍN D

Vitaladd
DENKACARE

DOPLŇŇKOVÉ  
KRMIVO PRO  
TELATA
Mladá zvířřata jsou zranitelná a proto 
potřřebují zvláštní péčči. Koneckoncůů, 
zdravý start je základem zdravé 
budoucnosti! Jako specialista na krmiva 
pro mladá zvířřata přředstavila společčnost 
Denkavit řřadu Denkacare. Výrobky 
Denkacare jsou zdravotněě podpůůrné 
produkty, které podporují pohodu a vývoj 
mladých zvířřat. Denkacare Vitaladd 
je speciálněě vyvinut pro telata krmená 
kravským mlékem.

VITALADD

Kyselina citronová, vitamíny, minerály  
a stopové prvky pro optimální start

•   Zlepšuje srážení (studeného) kravského  

mléka v slezu

•   Podporuje imunitní systém

•   Zlepšuje trávení kravského mléka

•   Snižuje růst bakterií v mléce

WWW.DENKAVIT.COM

Vitalita

Další podpora

Rectangle

Rectangle



DENKACARE AKCE CÍL APLIKACE OBDOBÍ DÁVKOVÁNÍ

 
Vitalcadd

Obsahuje kyselinu 
citronovou a 
vysokou koncentraci 
vitamínů, minerálů a 
stopových prvků

Zlepšuje srážení v 
slezu, snižuje růst 
bakterií v mléce a 
podporuje imunitní 
systém

Přidejte přímo 
do mléka nebo 
nejprve rozpusťte 
v troše vody

Kompletní 
mléčné 
období

Studené mléko: 10 g 
Vitaladd/litr mléka 
Teplé mléko: 5 g 
Vitaladd/litr mléka 

‘Vitaladd, pro lepší 

trávení kravského 

mléka’

NOVÝ
EXTRA 

VITAMÍN D
Nyní s extra vitamínem D! 

Vitamín D hraje mimo jiné důležitou roli ve vývoji kostí a také má důležitou roli v 

přirozeném imunitním systému.

Požadavky telete a dostupnost v kravském mléce 

Vzhledem k tomu, že produkce mléka na jednu 

krávu se za poslední desetiletí zvýšila, mléko je více 

zředěné. Mladá telata potřebují více vitamínů a 

minerálů, než může kravské mléko poskytnout. 

Proto je dobré mléko obohatit přípravkem Vitaladd.

DOBRÝ START ZAČČÍNÁ DOBRÝM KRMIVEM. 
VITALADD DOKONALE DOPLŇŇUJE 
KRAVSKÉ MLÉKO A ZAJIŠŤŤUJE, ŽE TELE 
ZÍSKÁ DOSTATEK VITAMÍNŮŮ A MINERÁLŮŮ. 
KROMĚĚ TOHO VITALADD OBSAHUJE 
LAHODNOU KYSELINU CITRÓNOVOU. TO 
ZLEPŠUJE SRÁŽENÍ A TRÁVENÍ MLÉKA A 
TAKÉ ZAJIŠŤŤUJE NIŽŠÍ RYCHLOST RŮŮSTU 
BAKTERIÍ V MLÉCE.

180

160

140

120

100

80

60

40

20

0

požadavek / kg sušiny dostupné v kravském mléce / kg sušiny

> Potřeby telete ohledně vitamínů, minerálů a stopových prvků.

Dairy Technology, 2005; Enb et al., 2009; Příručka zásobování minerály skotu, ovcí a koz (CVB), 2005; 
Lindmark-Månsson et al., 2003; NRC, 2001; Vessier et al., 2003; Vreugdenhil Dairy Foods, 2015; 
WUR zpráva: potřeby a spotřeba mikroživin v krmivech pro zvířata, 2013.

Fe
 (m

g)

M
n 

(m
g)

Zn
 ( 

m
g)

C
u(

µg
 x

 10
0)

C
o 

(µ
g)

M
g 

(m
g 

x 
10

)

V
it

. A
 (I

E 
x 

10
0)

V
it

. D
 (I

E 
x 

10
0)

V
it

. E
 (I

E)

WWW.DENKAVIT.COM

Rectangle

Stamp


